РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

АВДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УЯРСКОГО РАЙОНА

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

   09.01.2018г.                                            п.Авда                                                  №1–р
«О внесении изменений в Решение «О бюджете поселения

на 2018 год и плановый период 2019-2020 гг» № 29-р от  19. 12. 2017г
В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в Авдинском сельсовете Уярского района», утвержденным Решением Авдинского сельского Совета депутатов Уярского района от 22.04.2016 года № 6-р, сессия  Авдинского сельского совета депутатов Уярского района РЕШИЛА:
внести изменение В Решение ««О бюджете поселения на 2018год и плановый период 2019 -2020 гг»

I. Внести изменения в приложение №  2   Решения  ««О бюджете поселения на 2018 год и плановый период 2019 -2020 гг» № 29-р от  19. 12. 2017г
согласно Приложению  к настоящему Решению.
II. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года
III.  Контроль над  исполнением настоящего РЕШЕНИЯ возложить на главного бухгалтера Прокофьеву И.А.
IV. Принятое представительным органом РЕШЕНИЕ направляется для опубликования в  местной  газете   «Ведомости органов  местного самоуправления Авдинского сельсовета »

Глава сельсовета
Председатель Совета депутатов

Гречухина Н.И.
Приложение

к Решению

Авдинского сельского Совета депутатов

от 09.01. 2018г  №  1-р

	Приложение

	к Распоряжению главы Администрации сельсовета

	№ 22 -р от 28.12.2016г

	Перечень главных администраторов доходов бюджета поселения

	№     строки
	код администратора
	код бюджетной классификации
	наименование кода бюджетной классификации

	Администрация Авдинского сельсовета Уярского района ИНН 2440000929 КПП 244001001

	1
	012
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	2
	012
	1 08 04020 01 2000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	3

	012
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий(прочие поступления)

	4
	012
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	5
	012
	1 11 05035 10 1000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	6
	012
	1 11 05035 10 2000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений) (пеня)

	7
	012
	1 11 05035 10 3000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений) (штрафы)

	8
	012
	1 11 09045 10 1000 120
	Прочие поступления от использования  имущества, находящегося в собственности  поселения  (за исключением имущества  муниципальных бюджетных и автономных  учреждений, а также имущества муниципальных  унитарных предприятий, в том числе казенных)

	9

	1 11 09045 10 2000 120
	Прочие поступления от использования  имущества, находящегося в собственности  поселения  (за исключением имущества  муниципальных бюджетных и автономных  учреждений, а также имущества муниципальных  унитарных предприятий, в том числе казенных)

	10
	012
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений

	11
	012
	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией  имущества поселений

	12
	012
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов поселений

	13
	012
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	14
	012
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	15
	012
	1 16 23051 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений

	16
	012
	1 16 23052 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений

	17
	012
	1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

	18
	012
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	19
	012
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	20
	012
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	21
	012
	2 02 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	22
	012
	2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	23
	012
	2 02 49999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	24
	012
	2 02 90054 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов